
UCHWAŁA NR I/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Stepnicy 

Na podstawie art. 18b   ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz § 59 ust. 1  Uchwały Nr XIV/168/20 Rady  Miejskiej  z dnia 17 września 2020 r.  
w sprawie Statutu Gminy Stepnica opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego poz. 4751 z dnia 02.11.2020 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy. 

§ 1. Do składu komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy powołano: 

1) Maciej Dąbrowski 

2) Monika Garncarek 

3) Andrzej Weres 

4) Marcin Brzozowski 

5) Zdzisław Kędzierski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED1A7AA-36D5-4473-B724-2AFF5A54BC51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


